
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-08-007893-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) "Спеціалізоване управління
протизсувних підземних робіт"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38506165

Місцезнаходження замовника: 04080, Україна, Київська область, Київ,
Богуславський узвіз, буд. 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коновал Тетяна , 380444824185,380677997508,
tetiana.konoval@kyivcity.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обов’язкового страхування цивільно-
правової відповідальності власників наземних
транспортних засобів (ОСЦПВ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги щодо
обов'язкового
страхування
цивільно–правової
відповідальності
власників наземних
транспортних засобів
типу C2

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

12 послуга 04080, Україна,
Київська область,
Київ, Богуславський
узвіз, буд. 5.
Територією
страхування є вся
територія України,
окрім територій, які
відповідно до
законодавства
України мають статус
окупованих
Російською
Федерацією територій
України.

до 31 грудня
2025

Послуги щодо
обов'язкового
страхування
цивільно–правової
відповідальності
власників наземних
транспортних засобів
типу D1

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

2 послуга 04080, Україна,
Київська область,
Київ, Богуславський
узвіз, буд. 5.
Територією
страхування є вся
територія України,
окрім територій, які
відповідно до
законодавства
України мають статус
окупованих
Російською
Федерацією територій
України.

до 31 грудня
2025

Послуги щодо
обов'язкового
страхування
цивільно–правової
відповідальності
власників наземних
транспортних засобів
типу C1

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга 04080, Україна,
Київська область,
Київ, Богуславський
узвіз, буд. 5.
Територією
страхування є вся
територія України,
окрім територій, які
відповідно до
законодавства
України мають статус
окупованих
Російською
Федерацією територій
України.

до 31 грудня
2025



Послуги щодо
обов'язкового
страхування
цивільно–правової
відповідальності
власників наземних
транспортних засобів
типу В2

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга 04080, Україна,
Київська область,
Київ, Богуславський
узвіз, буд. 5.
Територією
страхування є вся
територія України,
окрім територій, які
відповідно до
законодавства
України мають статус
окупованих
Російською
Федерацією територій
України.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок за фактично надані
послуги здійснюється Замовником
протягом 30 (тридцяти)
банківських днів з моменту
надання послуг. Моментом
надання послуг вважається день
підписання Сторонами Акт про
здачу-приймання наданих послуг.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

142 952,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

714,76 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 жовтня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 жовтня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


